
1

M Ě S T O    I V A N Č I C E
V ý p i s

z přijatých usnesení 18. schůze rady města konané dne 01.07.2020
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní  údaje  ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. (zákon o ochraně osobních údajů)
a nařízení EP a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) v platném znění.

1. MŠ Na Úvoze Ivančice - čerpání investičního fondu

Návrh usnesení:
RM souhlasí s čerpáním investičního fondu příspěvkové organizace Mateřská škola Na Úvoze
Ivančice ve výši 250 000,- Kč na nákup konvektomatu do školní jídelny při mateřské škole.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/18/475

2. Přechodné dopravní značení DUR Novohorská

Návrh usnesení:
RM souhlasí s návrhem přechodného značení pro akci "Ivančice, Nad Klínkem, rekonstrukce
NN, VN" etapa VI na ulici Novohorská v termínu červenec 2020 dle návrhu od firmy DOKA,
s.r.o.,  IČO: 63471752.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/18/476

3. Přidělení zakázky na zpracování územní studie průmyslové zóny

Návrh usnesení:
RM schvaluje přidělení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Územní studie Ivančice -
průmyslová zóna" firmě Ing. arch. Ivo Motl, .., 772 00 Olomouc, IČO 47189011, s nabídkovou
cenou 96 800,- Kč včetně DPH.
Osloveno bylo 5 firem, podána byla 1 nabídka, 3 firmy se z kapacitních důvodů omluvily a
1 firma nabídku nepodala bez udání důvodu. Hrazeno bude ze schváleného rozpočtu ORR pro
rok 2020.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/18/477

4. Rozmarýnové hody Němčice

Návrh usnesení:
RM souhlasí s pořádáním Rozmarýnových hodů v Němčicích v době od 13. srpna 2020 od
13.00 hodin do 18. srpna do 13.00 hodin, s výpůjčkou prostoru návsi v Němčicích a
s navrženým přechodným dopravním značením  včetně úplné uzavírky návsi po dobu konání
akce. Pořadatel Sbor dobrovolných hasičů Němčice.



2

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/18/478

5. Pronájem prostor sportovní haly pro akci Cyklopouť 2020
Návrh usnesení:

RM schvaluje jednorázový poplatek za využití městské sportovní haly v období od  9. 8. 2020
do 10. 8. 2020 ve výši 4500,- Kč na akci Cyklopouť 2020 pořádanou organizací OREL
Uherský Brod, .., IČ0 62832638.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/18/479

6. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 2, Chřestová 1018/41, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o nájmu bytu č. 2, na adrese Chřestová 1018/41, Ivančice, nájemce pan
B. Nájem na dobu určitou do 30. 9. 2020.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/18/480

7. Užívání veřejného prostranství za účelem pořádání akcí na náměstí Palackého červenec - srpen
2020
Návrh usnesení:

RM schvaluje užívání veřejného prostranství Kulturnímu a informačnímu centru Ivančice za
účelem pořádání akcí na náměstí Palackého v červenci a srpnu 2020:
3. 7. Jazz na schodech - jazzový koncert Vítězslava Hándla a jeho hostů,
10. 7. Sindibádova dobrodružství - divadelní pohádka pro děti, vystoupí divadlo Koráb,
30. 7. Letní kino před kostelem - promítání filmu Bobule,
14. 8. Jazz na schodech - jazzový koncert Vítězslava Hándla a jeho hostů,
21. 8. Šero - koncert country skupiny,
27. 8. Letní kino před kostelem - promítání filmu 3Bobule.
Současně schvaluje využití nádvoří a vestibulu radnice v době pořádání kulturních akcí
v uvedeném termínu.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/18/481

8. Zábor veřejného prostranství - Palackého náměstí
I.Návrh usnesení:

RM schvaluje zábor veřejného prostranství na reklamní akci pro Janu Klimešovou, IČO:
43396551, .., Brno 625 00 v termínu 1.8.2020 od 16.00 do 20.00 hod.
a) před kostelem Nanebevzetí P. Marie na Palackého náměstí  na ploše 45 m2  nebo



3

b) před kostelem Nanebevzetí P. Marie na Palackého náměstí  na ploše 27 m2 (občerstvení) a na
parkovišti před radnicí 18 m2

za podmínek dle vyjádření investičního technika OISMaP, č. j. MI 13946/2020 ze dne 26.6.2020
a to za poplatek ve výši 1800,- Kč.
Hlasování:

Pro: 0         Proti: 4         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení nebylo přijato

II. Návrh usnesení:
RM doporučuje, jako vhodnější prostor pro konání reklamní akce žadatelky: občerstvení Jana
Klimešová, IČO: 43396551,  .., Brno 625 00 s doprovodnou akcí vystoupení hudební skupiny
Rusty Nail (revival rock), plochu parku na Réně, a v případě zájmu žadatelky o tento prostor,
podat neprodleně příslušnou žádost.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/18/482

9. Smlouva o poskytnutí dotace JmK pro KIC Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu č. 065989/20/ORR o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského
kraje Kulturnímu a informačnímu centru Ivančice, IČO: 65268768, se sídlem: Palackého
náměstí 1013/12, 664 91 Ivančice, jejímž předmětem je poskytnutí účelové neinvestiční
finanční podpory (dotace) na realizaci projektu „Zkvalitnění činnosti KIC v Ivančicích v roce
2020“ ve výši 44 700,- Kč.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/18/483

10. Oplocení pozemku p. č. 3319 v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM souhlasí
a) se stavbou betonového plotu na pozemku p. č. 3319 v k. ú. Ivančice,
b) nesouhlasí se změnou umístění polohy stavby plotu na pozemku p. č. 3319 v k. ú. Ivančice.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 1         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/18/484

11. Změna Smlouvy o zřízení věcného břemene č. ZN-014330048480/001 pozemek p. č. 3153/3,
3104/2, 3105/1 v k.ú. Ivančice - Ivančice, Hybešova, .., kab. smyčka VN

I. Návrh usnesení:
RM ruší usnesení č. RM/2020/15/403 ze dne 03.06.2020.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1



4

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/18/485

II. Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN 014330048480/001 (Ivančice,
Hybešova, .., kab.smyčka VN), mezi městem Ivančice jako povinným z věcného břemene a
E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České
Budějovice, IČO 28085400, jako oprávněným z věcného břemene, a to k tíži pozemků ve
vlastnictví města Ivančice parc. č. 3153/3, 3104/2, 3105/1, 3130/6, v k.ú. Ivančice, obec
Ivančice, za jednorázovou úhradu ve výši 21 600,- Kč bez DPH.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/18/486

12. Smlouva o zřízení věcného břemene č.  ZN-014330051383/001 pozemek p. č. 2374/3  v k.ú.
Budkovice - "Budkovice - ..: NN přip. kab. pří"

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. 1030048235/003 (Budkovice - ..: NN
přip. kab. pří), mezi městem Ivančice jako povinným z věcného břemene a E.ON Distribuce, a.
s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice,
IČO: 28085400, jako oprávněným z věcného břemene, a to k tíži pozemku ve vlastnictví města
Ivančice p. č. 2374/3 v k.ú. Budkovice, obec Ivančice, za jednorázovou náhradu ve výši 1000,-
Kč bez DPH.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/18/487

13. Smlouva o zřízení věcného břemene č.  ZN-014330045770/008 - pozemek p. č. 2119  v k.ú.
Letkovice - "Letkovice - Dlouhá: NN část. rek. vedení"

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. 1040012727/002 (Letkovice - Dlouhá:
NN část. rek. vedení), mezi městem Ivančice jako povinným z věcného břemene a E.ON
Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České
Budějovice, IČO: 28085400, jako oprávněným z věcného břemene, a to k tíži pozemku ve
vlastnictví města Ivančice p. č. 2119 v k.ú. Letkovice, obec Ivančice, za jednorázovou náhradu
ve výši 1000,- Kč bez DPH.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/18/488

14. Smlouva o zřízení věcného břemene č.  ZN-014330051277/001 - pozemek p. č. 900/16, 900/22
v k.ú. Ivančice - "Ivančice, Mjr. Nováka, úpravy kabelu NN"

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. 1040014814/001 (Ivančice, Mjr. Nováka,



5

úpravy kabelu NN), mezi městem Ivančice jako povinným z věcného břemene a E.ON
Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České
Budějovice, IČO: 28085400, jako oprávněným z věcného břemene, a to k tíži pozemku ve
vlastnictví města Ivančice p. č. 900/16, 900/22 v k.ú. Ivančice, obec Ivančice, za jednorázovou
náhradu ve výši 5900,- Kč bez DPH.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/18/489

15. Smlouva o zřízení věcného břemene č.  ZN-014330054075/001 - pozemek p. č. 3105/8  v k.ú.
Ivančice - "Ivančice, Hybešova, .., lokalita 5xRD"

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. 1030047637/001 (Ivančice, Hybešova, ..,
lokalita 5xRD), mezi městem Ivančice jako povinným z věcného břemene a E.ON Distribuce,
a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice,
IČO: 28085400, jako oprávněným z věcného břemene, a to k tíži pozemku ve vlastnictví města
Ivančice p. č. 3105/8 v k.ú. Ivančice, obec Ivančice, za jednorázovou náhradu ve výši 2800,- Kč
bez DPH.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/18/490

16. Smlouva o zřízení věcného břemene č.  ZN-014330048714/002 - pozemky p. č. 590/140,
590/141 v k.ú. Ivančice - "Ivančice, Boží hora, TS,VN,DSNN"

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. 1030031807/003 (Ivančice, Boží hora,
TS,VN,DSNN), mezi městem Ivančice jako povinným z věcného břemene a E.ON Distribuce,
a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice,
IČO: 28085400, jako oprávněným z věcného břemene, a to k tíži pozemků ve vlastnictví města
Ivančice p. č. 590/140 a p. č. 590/141 v k.ú. Ivančice, obec Ivančice, za jednorázovou náhradu
ve výši 1160,- Kč bez DPH.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/18/491

17. Smlouva o zřízení věcného břemene č.  ZN-014330052613/001 - pozemek p. č. 581/20 v k.ú.
Ivančice - "Ivančice, Boží Hora, .., připoj. k DSNN"

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. 1030044507/007 (Ivančice, Boží Hora, ..,
připoj. k DSNN), mezi městem Ivančice jako povinným z věcného břemene a E.ON Distribuce,
a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice,
IČO: 28085400, jako oprávněným z věcného břemene, a to k tíži pozemku ve vlastnictví města
Ivančice p. č. 581/20 v k.ú. Ivančice, obec Ivančice, za jednorázovou náhradu ve výši 1000,- Kč
bez DPH.



6

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/18/492

18. Žádost o souhlas se stavebním záměrem "STAVEBNÍ ÚPRAVY, PŘÍSTAVBA na parc. č. st.
222, 2528, 2526/4, 2529/5, 2529/6 v k.ú. Kounické Předměstí". Dotčený sousední pozemek
v majetku města p. č. 2770/2 v k.ú. Kounické Předměstí
Návrh usnesení:

RM nesouhlasí se stavebním záměrem na umístění novostavby rodinného penzionu s názvem
"STAVEBNÍ ÚPRAVY, PŘÍSTAVBA na parc. č. st. 222, 2528, 2526/4, 2529/5, 2529/6 v k.ú.
Kounické Předměstí" dle předložené žádosti a dokumentace č.j. MI 12731/2020 ke společnému
územnímu a stavebnímu řízení z pozice vlastníka sousedního pozemku p. č. 2770/2, ostatní
plocha, ostatní komunikace v k. ú. Kounické Předměstí, a to zejména z důvodu otázky řešení
odpadních vod a sjezdu/nájezdu na budoucí parkoviště.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/18/493

19. Žádost o povolení umístění zahradní chatky na podpachtované části pozemku p. č. 2661/2 v k. ú.
Kounické Předměstí, obec Ivančice

I.Návrh usnesení:
RM ruší usnesení č. RM/2020/17/437 ze dne 17.6.2020.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/18/494

II. Návrh usnesení:
RM schvaluje v souladu s Dodatkem č. 3 k pachtovní smlouvě č. 120140449 o propachtování
nemovitostí, uzavřené  mezi městem Ivančice jako propachtovatelem a Základní organizací
Českého zahrádkářského svazu č. 3 Réna Ivančice, IČO 65265335, umístění zahradní chatky,
na dobu určitou - do 31. 12. 2022 a o maximálním možném rozměru 4x4 m2, na dílci 01 - část
pozemku p. č. 2661/2, zahrada, podpachtovaná na základě podpachtovní smlouvy ze dne 4. 5.
2020 mezi Základní organizací Českého zahrádkářského svaz č. 3 Réna Ivančice, IČO
65265335, jako podpropachtovatelem a paní K., .., 664 91 Ivančice, jako podpachtýřem, za
podmínek stanovených ve vyjádření č. j. MI 12514/2020 ze dne 10. 6. 2020.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/18/495

20. Žádost o souhlas k povolení výkopu pro uložení kabelu E.ON Energie, a. s., dotčený pozemek
ve vlastnictví města Ivančice p. č. 2661/8 v k. ú. Kounické Předměstí

Návrh usnesení:
RM souhlasí s výkopem pro uložení kabelu E.ON Energie a. s., na části podpachtovaného
pozemku p. Ch., .., 619 00 Brno, od ZO ČZS č. 3 Réna Ivančice, IČO 652 65 335, dotčený



7

pozemek ve vlastnictví města Ivančice p. č. 2661/8, v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice,
za podmínek stanovených ve vyjádření OISMaP č. j. MI 12847/2020 ze dne 15. 6. 2020.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/18/496

21. Žádost o souhlas se stavbou kanalizační a vodovodní přípojky, dotčený pozemek ve vlastnictví
města Ivančice p. č. 2374/3 v k. ú. Budkovice

Návrh usnesení:
RM souhlasí se stavbou kanalizační a vodovodní přípojky k pozemku p. č. 1683/12, zahrada,
dotčený pozemek ve vlastnictví města Ivančice p. č. 2374/3, ostatní plocha, (ostatní
komunikace), oba v k. ú. Budkovice, obec Ivančice, za podmínek stanovených ve vyjádření
OISMaP č. j. MI 13657/2020 ze dne 23. 6. 2020.

Hlasování:
Pro: 0         Proti: 4         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení nebylo přijato
22. Pachtovní smlouva č. 2313000511, o propachtování části pozemku p. č. 232/1 v k. ú. Řeznovice

Návrh usnesení:
RM schvaluje pachtovní smlouvu č. 2131000511, o propachtování části pozemku p. č. 232/1,
neplodná půda, (ostatní plocha), o celkové výměře 178 m2, (část k propachtování o výměře 130
m2), v k. ú. Řeznovice, obec Ivančice, mezi městem Ivančice, se sídlem: Palackého nám. 196/6,
Ivančice 664 91, IČO: 281859 (jako propachtovatelem) a S., bytem: .., 664 91 Ivančice (jako
pachtýřem), s účinností od 15. 7. 2020 na dobu určitou, a to do 30. 9. 2025, za pachtovné ve
výši 65,-Kč/rok.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/18/497

23. Jmenování členů konkursní komise a stanovení termínu prvního jednání komise
Návrh usnesení:

RM jmenuje v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb, o obcích
(obecní zřízení), v platném znění, v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004
Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon)
v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních
komisích
· konkursní komisi na obsazení funkce ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Základní

škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspěvková organizace
ve složení:
Předseda:
Ing. Roman Sládek                     za zřizovatele město Ivančice
                                                    usnesení č. RM/2020/17/465
Členové:
Mgr. Aleš Tureček za zřizovatele město Ivančice
                                                    usnesení č. RM/2020/17/465
N. za Krajský úřad Jihomoravského kraje



8

H.                                                školní inspektorka Jihomoravského inspektorátu
České školní inspekce

B. odborník v oblasti státní správy, organizace a  řízení
školství za Českou školní inspekci Jihomoravský
inspektorát

Š. odborník v oblasti státní správy, organizace a  řízení
školství  za Českou školní inspekci Jihomoravský
inspektorát

L. pedagogický pracovník určený tajnou volbou pedagogické
rady ZŠ TGM Ivančice

H. člen školské rady, zvolený zákonnými zástupci nezletilých
žáků a zletilými žáky nebo studenty určený volbou školské
rady

Tajemník:
Ing. Ivana Krejčová            usnesení č. RM/2020/17/465

Rada města stanovuje termín prvního jednání komise na středu dne 15. 7. 2020 v 10.00
hodin.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/18/498

24. Žádost o souhlas města se stavebním záměrem “Bytový dům na nároží p.č. 96/1”; dotčené
pozemky v majetku města 3161/3, k. ú. Ivančice a p.č. 2769/8, k. ú. Kounické Předměstí

Návrh usnesení:
RM bere na vědomí informaci místostarostů p. Sojky a Ing. Sládka, že schůzka za účelem
zjištění stanoviska architektonické kanceláře – autora územního plánu ke stavebnímu záměru,
když rada města usnesením č. RM/2020/6/215 odložila projednání bodu s tím, že
místostarostové zajistí k věci stanovisko architektonické kanceláře – autora územního plánu, se
uskuteční ve 28. týdnu t.r.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/18/499

25. Změnové listy na akci Oprava účelových a místních komunikací v Řeznovicích a Hrubšicích

Návrh usnesení:
RM bere na vědomí změnové listy č. 7, 8 a 10 na akci Oprava účelových a místních
komunikací v Řeznovicích a Hrubšicích a pověřuje starostu a místostarosty jednáním se
zhotovitelem.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/18/500

26. Záměr výstavby bytových domů a rodinných domů v lokalitě Horní Pancíře

Návrh usnesení:



9

RM nemá námitky proti záměru  výstavby bytových domů a rodinných domů v lokalitě Horní
Pancíře, kterou hodlá realizovat společnost Urbau, a.s., a pověřuje místostarostu Ing. Sládka
sdělit společnosti stanovisko města tak, jak je uvedeno v konceptu vyrozumívacího dopisu
zpracovaného pro jednání rady Ing. Sládkem.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/18/501

27. Výpůjčka části pozemku p.č. 394/124, k.ú. Alexovice

Návrh usnesení:
RM schvaluje v souvislosti s rekonstrukcí fotbalového hřiště výpůjčku části pozemku p.č.
394/124 v k.ú. Alexovice pro umístění techniky a kontejnerů dle požadavku společnosti JM
Demicarr s.r.o., Bučovická 180, Slavkov u Brna, IČO 63489163, na dobu určitou  do
29.7.2020.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/18/502

28. Dodatek ke smlouvě o přímém bankovnictví a příkazy k administraci s Komerční bankou, a.s.,
Smlouva o debetní kartě

Návrh usnesení:
RM schvaluje předložené dodatky ke Smlouvě o přímém bankovnictví a příkazy k administraci
mezi městem Ivančice a Komerční bankou, a.s., IČO 45317054, a dále Smlouvu o debetní kartě
pro pracovnici OSČ .., s Komerční bankou, a.s., IČO 45317054.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2020/18/503


